
KÄYTTÖOIKEUSEHDOT JA RAJOITUKSET VANTAAN
LUOVUTTAMILLE MAAPERÄ- JA POHJATUTKIMUSTIEDOILLE

Vantaan kaupunki (myöhemmin Vantaa) jakaa pohjatutkimustietoja ja vanhoja
pohjatutkimusaineistoja asiakaspalvelun kautta. Aineistoa luovutetaan mm.
pdf-, dwg-, dgn-, Tekla- ja INFRA-formaatissa. Myös muunlainen esim.
skannattu paperiaineisto on mahdollista.

Aineiston käytön rajoitteet
Pohjatutkimustiedot perustuvat eri aikakausina tuotettuun ja kunkin
aikakauden käytössä olleeseen tekniikkaan, dokumentointiin ja
tallennustapaan. Esitetyt tiedot tai aineistot saattavat
olla virheellisiä, epätäsmällisiä, vanhentuneita tai tiettyyn tarkoitukseen
soveltumattomia. Vantaan kaupunki ja pohjatutkimustiedon tuottajat eivät
vastaa mistään välittömistä tai välillisistä vahingoista, jotka
aiheutuvat luovutetun aineiston sisältämän informaation käytöstä. Tietojen
käyttäjän on aina varmistettava ja tarkistettava lähtötietojen
käyttökelpoisuus ja oikeellisuus aiottuun tarkoitukseen.
Käytössä on syytä varmistaa luovutetun aineiston ajantasaisuus, ja verrata sitä
uuteen pohjatutkimustietoon, mikäli asiakkaan käyttötarkoitus sitä edellyttää.
Toimitettavat pohjatutkimus- ja maaperätiedot eivät ole riittäviä
rakennushankkeiden suunnittelua varten. Rakennushankkeiden
pohjarakennussuunnittelu edellyttää rakennuspaikkakohtaisia, riittävän tiheästi
tehtyjä uusia pohjatutkimuksia.
Aineistoa luovutetaan vain rakennushankekohtaisesti, rajatulta alueelta.
Laajemmasta aineiston luovutuksesta ja käytöstä tulee sopia aina erikseen.
Luovutetun aineiston maksimi käyttöaika on 3v, jonka jälkeen aineisto tulee
pyytää uudelleen.

Vantaan kaupungin ja aineiston tuottajien vastuu
Vantaan kaupungin aineiston tuottajat tai muut aineistoa tuottaneet
tahot eivät vastaa mistään välittömistä tai välillisistä vahingoista, jotka
aiheutuvat luovutetun informaation tai viesteissä olevien linkkien tai sille
linkitettyjen muiden internetissä olevien sivustojen käytöstä. Aineisto on
käytettävissä sellaisenaan, eikä sille anneta mitään takuuta.
Vantaan kaupunki ei myöskään vastaa virheistä, jotka aiheutuvat käyttäjän
tietokoneohjelmistojen puutteista, yhteensopimattomuudesta tai tavasta
käsitellä digitaalista aineistoa. Aineiston asennus ja käyttö tapahtuu käyttäjän
omalla vastuulla.



Tekijänoikeudet digitaaliseen aineistoon
Copyright © Vantaan kaupunki tai erikseen tietokannan tiedoissa mainittu
aineisto-oikeuksien haltija. Kaikki oikeudet pidätetään.
Aineisto on tekijänoikeus-, tavaramerkki- ja muiden soveltuvien lakien sekä
yksityisoikeudellisten sopimusten että kansainvälisen oikeuden ja sen mukaisten
sopimusten suojamaa.
Mikäli aineisto sisältää kolmannen osapuolen luovuttamaa aineistoa, on tästä
nimenomaisesti mainittu ja käyttö tulee tapahtua vain kolmannen osapuolen
luvalla. Alkuperäisen tiedon tuottaja ei välttämättä selviä tutkimusaineiston
metatiedoissa. Kaikki alkuperäisen materiaalin sisältämät tekijänoikeus- ja
omistusviittaukset on säilytettävä kaikissa sisällöstä otetuissa jäljennöksissä.
Aineiston sisällön luvaton käyttö saattaa rikkoa tekijänoikeus- ja
tavaramerkkilainsäädäntöä tai muita säädöksiä.
Tietoja saa käyttää vain omaan hankkeeseen liittyvään tarpeeseen. Luovutetun
tiedon mahdolliseen jatkokäyttöön saattaa myöskin liittyä tekijä- tai
omistusoikeudellisia kysymyksiä, jotka tulee selvittää tarvittaessa ao.
osapuolten kanssa. Tietojen käyttö siten, että niistä luodaan uusi rekisteri, on
kielletty. Asiakkaalla ei ole oikeutta julkaista paikkatietoaineistoa eikä myydä tai
luovuttaa sitä tai siitä tuotettuja tulosteita kolmannelle osapuolelle ilman
erillistä lupaa. Kaupungilla on tekijänoikeus asiakkaalle luovuttamaansa
aineistoon. Aineiston käyttäjän tekemä muokkaus ei poista kaupungin
tekijänoikeutta. Laadittaessa aineiston pohjalta julkaisuja on kaupungilta
haettava julkaisulupa.

Käytön ehdot
Käyttäjä vastaa siitä, että näitä käyttöoikeusehtoja noudatetaan ja on
velvollinen suojaamaan aineistoa näiden ehtojen vastaiselta käytöltä. Mikäli
ehtoja laiminlyödään tai toimitaan niiden vastaisesti, Vantaan kaupungilla ja
sen sopimuskumppaneilla on oikeus vahingonkorvaukseen. Näihin
käyttöoikeusehtoihin liittyviin toimiin sovelletaan Suomen lakia.

YHTEYDENOTOT
YHT Geopalvelut, geopalvelut@vantaa.fi
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